
 تمرین تعطیل 
تا چهارشنبه

با پایان یافتن هفته ششم 
لیگ برتر، این مسابقات موقتاً 
تعطیل شد تا اردوی تیم ملی 
و برگزاری دو بازی دوستانه در 
آخرین فیفا دی پیش از جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر انجام شود. با 
نظر کادرفنی پرسپولیس و بعد 
از برد شنبه شب مقابل نفت 
مسجدسلیمان، تمرینات این 
تیم هم تعطیل شد تا مربیان و 
بازیکنان چند روز را به استراحت 
بپردازند. تمرینات پرسپولیس 
بعد از 3 روز استراحت از روز 
چهارشنبه همین هفته در تهران 
آغاز خواهد شد و احتمالاً یکی، 
دو بازی دوستانه هم در دستور 
کار شاگردان یحیی گل محمدی 

قرار خواهد گرفت.

 
نمایندگان بازرسی 

در باشگاه
در روزهای اخیر نمایندگانی 
از سازمان بازرسی کل کشور 
در باشگاه پرسپولیس مستقر 
شدند تا به بررسی وضعیت 
این باشگاه بپردازند. بررسی 
ه  شد منعقد  ی  ها د ا رد قرا
در این باشگاه، رسیدگی به 
وضعیت قراردادهای بازیکنان 
و… از جمله مواردی است که 
یندگان سازمان بازرسی  نما
کل کشور در خصوص آن ورود 

خواهند کرد.

  
تقدیر یحیی از گروه 

فنی اش

یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس بعد از برد سختی 
به  ن  که در مسجدسلیما
دست آورد، عکس خاصی را در 
صفحه اینستاگرامش منتشر و 
خدا را بابت این برد شکر کرد. 
عکس مورد اشاره در رختکن 
ن  سلیما مسجد ه  زشگا ر و
گرفته شده و تمام اعضای 
کادر فنی و مدیر تیم و مدیر 
رسانه ای پرسپولیس هم در 
آن حضور دارند و بابت پیروزی 
مقابل یکی از تیم های خوب 
شهرستانی خوشحالند. یحیی 
با این عکس به نوعی از گروه 
فنی اش که سه نفر از آنها 
تازه وارد و خارجی هستند، 
تقدیر کرد تا نشان دهد بین 
او و همکارانش تعامل خوبی 

برقرار است.

جشن اتوبوسی 
صدرنشینی

هر چند پرسپولیس دو هفته 
قبل به صدر جدول رسیده بود 
و باز هم با برد در مقابل نفت 
مسجدسلیمان این صدرنشینی 
را ادامه داد اما بازیکنان با 
گرفتن عکسی در اتوبوس این 
صدرنشینی را به سبک خودشان 
ن  یکنا ز با  . فتند گر جشن 
پرسپولیس در اتوبوس شان با 
مشت های گره کرده به خاطر 
برد سختی که داشتند، ابراز 
خوشحالی کردند. در این عکس 
16 بازیکن پرسپولیس حاضر 
بودند و نفراتی مثل میلاد سرلک 
و مهدی ترابی حضور نداشتند. 
این عکس را کمال کامیابی نیا 
در اینستاگرامش منتشر کرده 
که دقایق کوتاهی برای تیمش 

باز ی کرد.

 zخبر

باشگاه پرسپولیس در بخشی از بیانیه 
خود مربوط به اتفاقات حاشیه ای بازی 
با نفت مسجدسلیمان اعلام کرد: 
»آقای مهاجری، سرمربی تیم حریف 
به چه حقی به خود اجازه داده راجع به 
مدیر تیم پرسپولیس اینگونه صحبت 
کند؟ به گواه افراد حاضر در ورزشگاه و 
داوران و ناظر بازی هیچ فردی از باشگاه 
پرسپولیس حتی به سمت رختکن 
داوران هم نرفت. همین صحبت آقای 
مهاجری فضای مسمومی را به وجود 
آورده که ایشان با تهمت خود آغازگر 
آن بوده اند. باشگاه پرسپولیس از این 
مربی شکایت کرده و باید پاسخگوی 

تهمت ناروای خود باشند و حداقل حالا 
که متوجه شده  آمار غلط به او داده اند، 
شهامت عذرخواهی را داشته باشند.«
در ادامه این بیانیه آمد: »درخواست 
ز  ا لیس  پرسپو ه  شگا با همیشگی 
مسئولان محترم کمیته انضباطی و 
اخلاق این است که با سرعت بیشتری 
به این موارد رسیدگی و احکام را زمانی 
صادر کنند که بازدارندگی و اثر خود 
را از دست ندهد. همچنین باشگاه 
پرسپولیس مثل همیشه به داوران 
احترام گذاشته و امیدوار است که 
قضاوت آنها تحت تأثیر عوامل بیرونی 

قرار نگیرد.«

گفتنی است بعد از واکنش مدیر تیم 
پرسپولیس درباره اینکه هیچ وقت 
وارد رختکن داوران نشده، یکی از 
داوران بازنشسته که با داوران بازی 
ارتباط داشته هم این مسأله را تأیید 
کرده است. همچنین دیروز یکی 
از مسئولان برگزار کننده بازی هم 
در گفت و گو با ما صحت حرف های 
افشین پیروانی را تأیید کرد اما مهاجری 
سرمربی نفت مسجدسلیمان دنبال 
این است تا با بررسی فیلم ورودی 
رختکن داوران، به شکلی غیر مستقیم 
مدیر تیم پرسپولیس را محکوم کند. 
البته مهاجری بعد از صحبت های 

پیروانی واکنش جدیدی به این مسأله 
نشان نداده اما دنبال این است تا 
نشان بدهد حرف هایش درست بوده 

و اطلاعات غلطی به او نداده اند.
البته نکته اینجاست که با اعلام 
محمدرضا اکبریان داور بازنشسته ای 
که به تیم داوری نزدیک بوده، داور و 
کمک هایش هرگز در بین دو نیمه فیلم 
اشتباهات خود به ضرر پرسپولیس 
)پنالتی سوخته و گل آفساید اعلام 
شده( را ندیده اند تا تحت تأثیر این 
اشتباهات قرار نگیرند و سوت ها و 
پرچم هایشان روال عادی و طبیعی 

داشته باشد.

سرمربی نفت مسجدسلیمان دنبال فیلم دوربین های رختکن

شکایت پرسپولیس از مهاجری

 zسوژه

همچنان مدافع چپ فیکس پرسپولیس است و توپ تکانش نمی دهد. 
نعمتی که فوق العاده باتعصب و انرژیک بازی می کند، در بازی با نفت 
اشتباهات فاحشی نداشت اما بازیکنان حریف چند بار در فضای پشت 
سرش صاحب توپ شدند و موقعیت ساختند که این می تواند برای 
او و یحیی هشداردهنده باشد. البته نعمتی بعضاً با قدرت دوندگی 

اشتباهاتش در جاگیری ها را جبران می کند.
 

هافبک خلاق پرسپولیس که سابقه گلزنی مقابل نفت مسجدسلیمان را در 
کارنامه دارد، در روز تولدش نتوانست نمایش درخشانی داشته باشد و ترابی 
که به نظر می رسید در هوای گرم مسجدسلیمان نفس خود را مدیریت 
می کرد و زیاد به خودش فشار نمی آورد، در نیمه دوم شرایط بهتری پیدا کرد 
اما پاس های عمقی، فرارها و ضرباتش به هدف نمی رسید. او در مجموع 

روز موفقی را پشت سر نگذاشت.

 قبل از اینکه فصل شروع شود همه درباره مسلسل خطرناک ترابی- رفیعی 
– صادقی می گفتند که فصل قبل آماری فوق العاده از گلسازی ثبت کرده 
بودند اما این مثلث تا اینجا حداقل از نظر ساختن گل آمار جالبی نداشته 
و فقط ترابی در بازی با آلومینیوم اراک یک پاس گل داده است. با وجود 
این مدافع راست سرخ ها که در سه بازی اول فروغی نداشت، در سه بازی 

اخیر سه پاس گل داده تا بهترین پاسور تیمش باشد.

علی نعمتی مهدی ترابی دانیال اسماعیلی فر

نگران فضاهای خالی خاموشی در روز تولد بهترین گلساز پرسپولیس
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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

واکنش پرسپولیس به جو سازی درباره داوری:

دو پنالتی و یک گل ما 
سوخت، شما معترضید؟

بعد از مصاحبه های عوامل باشگاه، کادر فنی و بازیکنان تیم نفت مسجدسلیمان علیه داوری و اشتباهات آنها به سود 
پرسپولیس، باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیه ای به این صحبت ها واکنش نشان داد: »این اولین باری نیست که داوری 
یک مسابقه اشتباهاتی علیه پرسپولیس داشته اما به نظر می رسد در فصل جاری، یک پدیده جدید وارد فوتبال ایران شده 
یا حداقل بیشتر از گذشته مورد استفاده برخی باشگاه ها قرار می گیرد: وارونه نمایی. به این شکل که پرسپولیس از داوری 
ضرر می کند اما تیم طلبکار از داور، حریفی است که به واسطه جریان هایی در فضای مجازی، قصد دارد چیز دیگری را القا 

کند. نظیر اتفاقی که در بازی قبلی هم رقم خورد.

بنابر این شاید لازم باشد که با استناد 
به نظر اکثریت کارشناسان داوری، 
اتفاقات بازی )شنبه شب( را مرور 
کنیم: در نیمه نخست بازی با نفت 
مسجد سلیمان باید یک پنالتی 
روی مرتضی پورعلی گنجی )دقیقه 
۵( گرفته و گل یورگن لوکادیا )۴+۴۵( 
هم قبول می شد. ضمن اینکه در 
فرصت مسلم گلزنی در دقیقه 
۴۴ کمک داور به اشتباه، آفساید 
بازیکنان پرسپولیس را اعلام کرد. 
حتی اگر حرف و حدیثی باقی مانده 
باشد، با پنالتی اعلام  نشده دقیقه 

7+9۰ خاتمه خواهد یافت.
از طرف دیگر به گفته یکی از ناظران 
داوری که به تازگی از جمع داوران 
خداحافظی کرده، هر دو صحنه 
داخل محوطه جریمه پرسپولیس 
آلوده به شبیه سازی بودند و داور 
بدرستی تصمیم به ادامه بازی 
گرفته است. حتی پس از اینکه 

اهالی فوتبال نظرات کارشناسان 
داوری را مطالعه کردند و دریافتند که 
پرسپولیس از داوری متضرر شده، 
این جریان مسموم به سراغ وهم و 
خیال های عجیب رفت و ادعاهایی را 
به میان آورد که حتی از سوی شاهدان 
عینی تکذیب و مشخص شد که نه 
بین نیمه کسی برای اعتراض، توصیه 
و هرچیز دیگری به سراغ داوران رفته 
و نه کمک داوران ویدیوی پنالتی روی 
پورعلی گنجی و گل صحیح لوکادیا را 
تماشا کرده و برای قضاوت نیمه دوم 

به زمین آمده اند.
 همه اینها اتفاقات مربوط به پس از 
بازی است و در طول بازی نیز گروهی 
از تماشاگران حاضر در ورزشگاه 
همراه با برخی از اعضای تیم میزبان، 
کارزاری همه جانبه را برای فشار روانی 
و فیزیکی به داور آغاز کردند که نتیجه  
به هم زدن تمرکز تیم داوری نیز عدم 
اعلام دو پنالتی برای پرسپولیس و 

مردود کردن یک گل صحیح بود که 
البته باشگاه پرسپولیس اطمینان 
دارد با اشتباه سهوی رقم خورده اند. 
البته سؤال بی پاسخ این است که 
پس از بارش بطری و سنگ روی سر 
کمک داور که تمرکز را از او گرفت 
و همچنین شعارهای دسته جمعی 
توهین آمیز، چرا داور بازی را متوقف 
نکرد و با این دسته از تماشاگرنماها 
مماشات کرد؟ در مجموع، نکته 
مهم این است که حتی اگر داور 
مرتکب اشتباهی شده، مجرای 
قانونی برای رسیدگی وجود دارد و 
باشگاه پرسپولیس نیز شکایت خود 
را در همین خصوص تنظیم کرده و 
بی سروصدا در اختیار کمیته داوران 
قرار داده است. اما مشخص نیست 
چرا برخی قصد دارند با توهین، 
تهمت، تهدید و توهم  توطئه اهداف 
خود را پیش ببرند و فضای فوتبال را 

مسموم کنند؟«

 قبل از بازی با نفت مسجدسلیمان 
جوسازی های عجیبی در مورد تیم 
داوری این بازی شد و به نوعی آنها را 

تحت فشار گذاشتند.
وحید صالحی داور سابق فوتبال مان 
که حالا در نقش مبارزه با فساد در 
داوری خودش را مطرح کرده مطلبی 
در فضای مجازی منتشر کرد و درباره 
کمک داور اول این بازی نوشت: »تا 
نیم ساعت مانده به بازی اسامی 
داوران این هفته روی سایت فدراسیون 
فوتبال قرار نگرفت. حمیدرضا افشون 
کمک داور اول بازی فامیل نزدیک 
رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
است. او همان کمک داوری است که 
فصل قبل صفحه هواداری پرسپولیس 
را دنبال کرده بود و در بازی با آلومینیوم 
اراک یک تک به تک را از تیم اراکی 

گرفت.«
منظور صالحی همان بازی برگشت 
پرسپولیس و آلومینیوم در تهران و 
ورزشگاه آزادی است که سر و صدای 
زیادی به پا کرد. اما این کمک داور 
حمیدرضا افشون نام دارد که ظاهراً 
نسبتی با خداداد افشاریان رئیس 
فعلی کمیته داوران دارد. یکی از 
مسئولان برگزار کننده بازی نفت 

مسجدسلیمان – پرسپولیس در 
گفت و گو با ما تأیید کرد که کمک 
داوران این مسابقه دیر تعیین شده اند. 
محمدرضا اکبریان داور بازنشسته 
فوتبال کشورمان هم که مروری بر 
قضاوت تیم پراشتباه داوری این بازی 
داشته جایی گفته است: »کمک های 
اصلی مهدوی )آشورماهانی و سلطانی( 
به دلیل مشکل تهیه بلیت در این بازی 
همراه او نبودند و وی برای اولین بار با 
افشون و مرادی بازی را قضاوت کرد.«
با این حال جالب است بدانید اسامی 
تیم داوری این مسابقه و سایر بازی های 
هفته ششم لیگ برتر روز پنجشنبه 
یعنی دو روز قبل از مسابقه اعلام 
شده بود اما احتمالاً هر دو کمک داور 
مهدوی برای این بازی تغییر کرده و 
همین مسأله ناهماهنگی هایی را بین 
داور و کمک هایش به وجود آورده بود.

اما نکته جالب تر اینجاست همین 
کمک داوری که متهم به پرسپولیسی 
بودن شده گل دقایق پایانی نیمه 
نخست لوکادیا را آفساید اعلام کرده 
است. در این صحنه کاملاً مشخص 
است که مهاجم پرسپولیس از پشت 
مدافع حریف خودش را جدا کرده و 
ضربه نهایی را می زند اما این گل که 

همه کارشناسان داوری روی درست 
بودنش تأکید کرده اند توسط همین 
کمک داور آفساید اعلام شد و تنش 

بزرگی را در بازی به وجود آورد.
۴ و  لتی دقیقه  در ضمن در پنا
خطای بازیکن میزبان روی مرتضی 
پورعلی گنجی که همه کارشناسان 
داوری آن را تأیید کرده اند هم این 
کمک داور می توانست به مهدوی 
کمک کند اما هیچ چیزی اعلام نکرد.

نکته جالب اینجاست که غیر از مطالب 
وحید صالحی که منجر به تحت فشار 
قرار دادن تیم داوری این مسابقه 
شد ساعاتی قبل از بازی عکسی در 
صفحات مجازی هواداران پرسپولیس 
منتشر شد که حاکی از تحت فشار قرار 
دادن تیم داوری این مسابقه بود. در 
این عکس مشخص بود چند هوادار 
تیم نفت مسجدسلیمان با در دست 
داشتن پلاکاردی از داور خواسته اند 
برای پرسپولیس پنالتی الکی نگیرد آن 
هم در شرایطی که در ۵ هفته نخست 
لیگ هیچ داوری در هیچ مسابقه ای 
برای پرسپولیس پنالتی نگرفته بود و 
حتی در بازی قبل مقابل هوادار یک 
پنالتی اشتباه هم علیه پرسپولیس 

اعلام شد.

کمک داوری که به پرسپولیسی شدن متهم شده بود

فامیل افشاریان گل 
پرسپولیس را پرپر کرد!


